



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

UL. TARGOWA 8,
64-300 NOWY TOMYŚL
TEL. 614422091, 614422080
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl
NIP: 788-00-07-818
VAT-UE: PL 788 00 07 818
REGON: 631066938
nr. rejestrowy BDO-000036386

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336

Nowy Tomyśl 17 sierpnia 2023 r.

Dotyczy: postępowania „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sątopach” (ID804180)

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyslu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytania złożone do treści SWZ wraz z załącznikami:

Pytanie 2

Czy podając wartość wykonanych prac, zarówno w przypadku referencji, jak i wartości prac wykonanych przez poszczególnych kierowników, Zamawiający ma na myśli kwoty netto, czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli kwoty netto.

Pytanie 3

Zgodnie z SWZ kierownikiem budowy ma zostać osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, które uprawniają do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie konstrukcyjno-budowlanym lub w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres konstrukcyjno-budowlany został dodany omyłkowo.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zwrot „...w zakresie konstrukcyjno-budowlanym lub...” został wpisany omyłkowo.

Pytanie 4

Zgodnie z SWZ kierownikiem robót elektrycznych ma zostać osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych. Jednocześnie osoba ta ma posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych. Prosimy o potwierdzenie, że zakres konstrukcyjno-budowlany został podany omyłkowo.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zwrot „...konstrukcyjno-budowlanych...” został podany omyłkowo.


Prezes Zarządu
mgr inż. Marek Wichtowski